Alli quattro si ridusse di noua la Congregazione, & la prima confederazione fu fatta al composito della pefsa. Una difficoltà si diffuse il Cardinal Granelli, cheil Rèno era molto afflusto per la pefsa fatta nella guerra, & gli trengoli bauchi in casa, & fuori. E nomind molti incidenti occorsi, veramente grandi. E importanti: ma contutti ciò disse, che si obbligava a contribuire, come già si obbligò l' Imperatore suo Rè per la metà della pefsa. L'Ambasciatore di Venetia allegò parimente le gravi pefse fatte dalla Signoria questi anno, & quella, che haueria fatto oltre la sua porzione della Lega in prefissarsi l' Isole, & stati suoi, quali iusti sono e posti à danni de Turchi. E che

Granuela, qui dixerat, primum obiectum foderetur huius esse vt viribus Turcarum obstat: id eoque si classis contra Seriffum expedita tur contraria operaretur effectum, & Mauri Barbaria nimiam ex huicmodi tractatu existimacionem consequi viderentur, at Iurcam reprimendo, hi omnes ex scipis conciderentur, neque à Seriphio, aut à Mauris damnatum denuntiatur, sunt cum classibus careant: neque regie dignitatis conductae, ut propter Hispania locutudines ab aliis auxilia petantur: concludatur modo, ut Turcica potencia contundatur, hi sponte sua fusa subit intent: quod si forte vis al: quando adhibenda foret, tunc negotium hoc transclaudum esse, & Rem publice, paratissimam semper fore omnibus viribus suis ad omnem opem Regia Maiestati serendam: Si diliguntur, iu tam ampla congregatio, in qua de Turca debellando agitur, quæ res maximi momenti est, conclalamus uile scindens contra Mauros Africa, & contra Seriffum, id profecto decisus apud omnes futurum. Respondit Granuela, Hispanos fœdus non accepturos, nisi etiam aduersus Mauros & Seriffum, in quantum Rex intra fratrem Herculeum vexari potest, hoc tamen pacto, ut in bello offensivo Re publice, non teneret, nisi limitatas vires contibueret, neque obligata esset, nisi casu, quo in Oriente bellum non gereretur: quo suam petitio nem honestate via est. Nihilominus Moronus, alij ue ab eius sanctitate Deputati, diligitionibus adducti, videbantur non assentire, nominandum esse Seriffum, & Mauros, sed tantum calocaque Turci in Barbaria oblequantur, quæcumque Turcica dictio proprie subiunt: hac autem sunt Algerium, Tunetum, Tripolis: ne pertinente videtur Re publica subterfugere ab ope feienda Pontifici, Regique in mari infero, quemadmodum eius Sanctitas, cuiusque Maiestas ipsi in superio opitulata sunt, ideoque absque aliqua declaratione in hoc federe Algerium, Tunetum, Tripolim comprehendit. Obhas difficultates atque disputationes decretum fuit, moram ad hunc articulum explicandum interponendum esse: indicatumque fuit ob rei Maiestatem artissimum silentium: quamvis iam silentium in aduerseretur, tamen tractatio continua diffidit.